EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2024

JOÃO LUIZ DE ANDRADE, Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, e conforme determina os Arts. 12, 13 e 14,
da Lei Complementar nº 083, de 29 de novembro de 2019, Estatuto dos Servidores
Públicos, CONVOCA para que, no prazo de 30 (trinta) dias, os candidatos aprovados
no Concurso Público Edital nº 01/2023, de 26 de janeiro de 2023, homologados os
resultados dos aprovados através do Decreto Nº 7.618, de 31 de março de 2023,
compareçam à sede do Município de São José do Cedro, sito a Rua Jorge Lacerda,
nº1049, no horário de expediente da Prefeitura, a fim de assumirem os cargos a seguir
discriminados:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

IVANOR FERNANDO DA LUZ

MONITOR DE CRECHE

TERESINHA HOSS DAPPER

Gabinete do Prefeito de São José do Cedro, 25 de janeiro de 2024.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE
Prefeito